

沭阳县人武部民兵训练基地
营房设施维修改造项目 工程

招 标 控 制 价

招标控制价 (小写) : 1250479.05

(大写) : 壹佰贰拾伍万零肆佰柒拾玖元零伍分

招 标 人 : _____
(单位盖章)

造价咨询人 : _____
(单位资质专用章)

法定代理人
或其授权人 : _____
(签字或盖章)

法定代理人
或其授权人 : _____
(签字或盖章)

编 制 人 : _____
(造价人员签字盖专用章)

复 核 人 : _____
(造价工程师签字盖专用章)

编制时间 : _____

复核时间 : _____

单项工程招标控制价汇总表

工程名称：沭阳县人武部民兵训练基地营房设施维修改造项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：沭阳县人武部民兵训练基地营房设施维修改造项目-建筑修缮
 标段：沭阳县人武部民兵训练基地营房设施维修改造项目
 第 1 页 共 31 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
		宿舍楼					380436.68	
		屋面防水及屋面排水管					59892.83	
1	010902001001	屋面卷材防水	1、屋面满粘4mm厚改性沥青防水卷材 2、原有卷材防水铲除清运，屋面处理至满足施工要求，运距自行考虑 3、四周上翻至原有防水位置，阴阳角处及落水口处需加强处理做附加层	m2	886.18	58.97	52258.03	
2	010902004001	屋面排水管	1、排水管品种、规格：U-PVC DN110 2、87型雨水斗：12只	m	160	29.83	4772.8	
3	010901001001	瓦屋面	1、瓦屋面刷漆（颜色以甲方要求为准） 2、含屋面清洗、破损处进行更换	m2	159	18	2862	
		一~四层维修（不含会议室）					288543.85	
4	011406001001	天棚喷刷涂料	1、天棚刷2遍乳胶漆，破损处腻子找补（颜色以甲方要求为准） 2、原涂料层铲除清运，水泥砂浆面层脱落、空鼓部位进行修复	m2	1636.69	11.38	18625.53	
本页小计							78518.36	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：沭阳县人武部民兵训练基地营房设施维修改造项目-建筑修
 缮

标段：沭阳县人武部
 民兵训练基地营房设
 施维修改造项目

第 2 页 共 31 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
5	011406001002	墙面喷刷涂料	1、墙面刷2遍乳胶漆，破损处腻子找补（颜色以甲方要求为准） 2、原反潮墙面需用草酸处理 3、原破损涂料层铲除清运，水泥砂浆面层脱落、空鼓部位进行修复	m2	3526.68	10.08	35548.93	
6	011204003003	块料墙面	破损瓷砖墙面修补(含门头) 1、瓷砖(颜色、尺寸与现场原有的相同) 2、专用瓷砖胶粘结 3、基层处理至满足施工需求	m2	27.66	121.14	3350.73	
7	011207001001	墙面装饰板	1、护墙板饰面，颜色、材质及样式与现有护墙板一致，环保，材质、样式依据业主要求提供安装 2、在原有楼梯间墙裙上施工，且原有基层处理至满足施工需求 3、此费用包含护墙板装饰条的费用	m2	217.26	166.92	36265.04	
本页小计							75164.7	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：沭阳县人武部民兵训练基地营房设施维修改造项目-建筑修缮
 标段：沭阳县人武部民兵训练基地营房设施维修改造项目
 第 3 页 共 31 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
8	010807001001	塑钢窗	1、塑钢窗 2、开启方式：以甲方要求为准 3、玻璃配置：5+12A+5 4、施工单位进场前须提供样品，经甲方认可方可进场施工 5、含原有窗拆除，清理运至甲方指定地点	m2	282.87	255.09	72157.31	
9	010807005001	防盗窗（一楼）	1、304型0.5mm厚不锈钢定制防盗窗 2、含拆除原防盗窗，运至甲方指定地点	m2	69.12	158.47	10953.45	
10	011615001001	开门洞及封堵门洞（一楼）	1、开门洞及封堵门洞（开门洞：0.9*2.57m、堵门洞：0.9*2.1m，具体位置根据现场实际情况而定） 2、施工单位自行制定施工方案，确保结构稳定性和安全性，经甲方认可方可施工	个	1	513.43	513.43	
本页小计							83624.19	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：沭阳县人武部民兵训练基地营房设施维修改造项目-建筑修
 缮

标段：沭阳县人武部
 民兵训练基地营房设
 施维修改造项目

第 4 页 共 31 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
11	011615001002	门洞修改（二楼）	1、原有门洞修改（原门洞1.3*2.1m修改为0.9*2.57m） 2、此费用包含门洞修改产生的过梁、抹灰、刮腻子、油漆等所有费用 3、施工单位自行制定施工方案，确保结构稳定性和安全性，经甲方认可方可施工	个	1	100	100	
12	010801001001	成品定制实木门	1、成品定制实木门 2、含门套、把手、锁芯、五金配件等 3、施工单位进场前须提供样品，经甲方认可方可进场施工 4、安装位置以甲方要求为准 5、含原木门拆除，建筑垃圾运至甲方指定地点	m2	142.82	495.02	70698.76	
本页小计							70798.76	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：沭阳县人武部民兵训练基地营房设施维修改造项目-建筑修
 缮

标段：沭阳县人武部
 民兵训练基地营房设
 施维修改造项目

第 5 页 共 31 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
13	010802004001	成品定制防盗门（一楼）	1、成品定制防盗门（含门套—一楼出入口） 2、含门套、把手、锁芯、五金配件等 3、施工单位进场前须提供样品，经甲方认可方可进场施工 4、安装位置以甲方要求为准 5、含拆除原铁门，清理外运，运至甲方指定地点	m2	7.8	600	4680	
14	010507005001	更换实木楼梯扶手	1、更换实木楼梯扶手（含刷漆，规格参照原楼梯扶手） 2、型钢除锈打磨，刷防锈漆 3、含拆除原实木楼梯扶手，建筑垃圾清理外运，投标单位自行勘察现场，综合报价	m	52.2	101.61	5304.04	
15	010516002001	外墙面钉眼封堵	1、墙面钉眼封堵 2、用堵漏宝进行填实，再刷两遍防水涂料	项	1	500	500	
本页小计							10484.04	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：沭阳县人武部民兵训练基地营房设施维修改造项目-建筑修
 缮

标段：沭阳县人武部
 民兵训练基地营房设
 施维修改造项目

第 6 页 共 31 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
16	011107001001	石材台阶面	石材台阶面修补（南侧及东西侧） 1、石材台阶面规格、材质参照原石材台阶 2、20mm厚1:3水泥砂浆粘接 3、含拆除原损坏石材面层，基层处理	m2	9.38	50	469	
17	011108003001	块料零星项目	花池维修 1、面砖规格、材质参照原花池面砖 2、10mm厚1:3水泥砂浆粘接 3、损坏部位花池按原形状进行修复	m2	180.8	121.14	21902.11	
18	010401003001	实心砖墙	砖砌隔墙 MU10混凝土实心砖，M5混合砂浆砌筑 部位：2层、3层中间大房间	m3	6.71	564.92	3790.61	
19	011201001001	墙面一般抹灰	墙面一般抹灰 1、15mm厚1:1:6混合砂浆打底 2、5mm厚1:0.3:3混合砂浆抹面	m2	55.92	33.11	1851.51	
20	011406001004	抹灰面油漆	内墙面满刮腻子，涂刷乳胶漆3遍	m2	55.92	29.75	1663.62	
本页小计							29676.85	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：沭阳县人武部民兵训练基地营房设施维修改造项目-建筑修
缮

标段：沭阳县人武部
民兵训练基地营房设
施维修改造项目

第 7 页 共 31 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
21	050102002001	栽植灌木	1、苗木名称：小叶黄杨（花园补植） 2、规格：高0.6m，冠幅0.3~0.5m，36株/m²	m2	5.2	32.65	169.78	
		衣柜采购					32000	
本页小计							169.78	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：沭阳县人武部民兵训练基地营房设施维修改造项目-建筑修
缮

标段：沭阳县人武部
民兵训练基地营房设
施维修改造项目

第 8 页 共 31 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量 单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
22	011501003003	衣柜	1、外形尺寸：900×500×1850mm 2、基材：整体采用0.7mm厚冷轧薄钢板（钣金工艺成型）； 3、挂衣杆：Φ20×1.0mm不锈钢管； 工艺要求：四周折弯，增强托板的抗弯性和承重性能，每层承重为≥80Kg。整柜采用静电喷涂工艺，表面整齐光滑，采用专业环保塑粉，无甲醛等有毒有害气体，表面静电喷粉涂装；冲击强度无裂纹，附着力不低于2级，保证十年不脱落。柜体成型后规格偏差±2mm，水平度≤0.5°，平整度≤1mm，最大间隙2mm。 4、结构要求：六门顺开，每个柜门内上部一个挂衣杆，下部一层隔板，每个柜门内带一个美容镜，内部结构可根据甲方需求定制； 5、颜色为灰白色。 备注：提供具有	个	40	800	32000	
本页小计							32000	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：沭阳县人武部民兵训练基地营房设施维修改造项目-建筑修繕

标段：沭阳县人武部民兵训练基地营房设施维修改造项目

第 9 页 共 31 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
本页小计						32000		
			CMA、CNAS、ilac-MRA资质的第三方检验机构出具的检测报告复印件，检测报告包括但不限于以下内容： 外观检测：焊接件：焊接处应无脱焊、虚焊、焊穿、错位。焊接处应无夹渣、气孔、焊瘤、焊丝头、咬边、飞溅。焊接处表面波纹应均匀。冲压件：冲压件应无脱层、裂缝。喷涂层：涂层应无漏喷、锈蚀和脱色、掉色现象。涂层应光滑均匀，色泽一致，应无挂流疙瘩、皱皮、飞漆等缺陷。金属喷漆（塑）涂层硬度≥H。金属喷漆（塑）涂层冲击强度：冲击高度 400mm，应无剥落、裂纹、皱纹。金属喷漆（塑）涂层耐腐蚀：100h内，观察在溶剂中的样板上划道两侧3mm以外，应无气泡产生，100h后，检查划道两侧3mm以外，应无锈迹、剥落、					
本页小计						32000		

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：沭阳县人武部民兵训练基地营房设施维修改造项目-建筑修
 缮

标段：沭阳县人武部
 民兵训练基地营房设
 施维修改造项目

第 10 页 共 31 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
			起皱、变色和失光等现象。金属喷漆（塑）涂层附着力不低于2级。涂层表面重金属含量：铅≤100mg/kg、镉≤1000mg/kg、汞≤1000mg/kg、六价铬≤1000mg/kg、多溴联苯≤1000mg/kg、多溴二苯醚≤1000mg/kg。钢板厚度大于等于0.7mm。					
		四楼会议室					132720.33	
		室内改造					96420.33	
23	011302001002	吊顶天棚	1、石膏板吊顶（免漆一体板） 2、规格、尺寸：600x600 3、吊筋规格 φ8，吊筋长度600mm 4、铝合金龙骨 5、含原有装饰吊顶拆除，垃圾清运 6、位置：会议室含两侧耳室	m2	246.21	165.59	40769.91	
本页小计							40769.91	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：沭阳县人武部民兵训练基地营房设施维修改造项目-建筑修
 标段：沭阳县人武部民兵训练基地营房设施维修改造项目

第 11 页 共 31 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
24	011406001003	抹灰面油漆	1、墙面批2遍腻子，2遍乳胶漆（颜色以甲方要求为准） 2、原反潮墙面需用草酸处理 3、原涂料层铲除清运，水泥砂浆面层脱落、空鼓部位进行修复 4、含耳室损坏隔墙表面及石膏板修补	m2	254.53	24.51	6238.53	
25	010801001002	成品定制实木门	1、成品定制实木门带套 2、含门套、把手、锁芯、五金配件等 3、安装位置以甲方要求为准 4、含拆除原门，运至甲方指定地点	m2	3.78	497.52	1880.63	
26	010801001003	成品定制防盗门	1、成品定制防盗门（含门套） 2、含门套、把手、锁芯、五金配件等 3、含拆除原门，运至甲方指定地点	m2	12.69	600	7614	
本页小计							15733.16	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：沭阳县人武部民兵训练基地营房设施维修改造项目-建筑修缮
 标段：沭阳县人武部民兵训练基地营房设施维修改造项目
 第 12 页 共 31 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
27	010807001002	塑钢窗（含窗套）	1、塑钢窗（含窗套） 2、开启方式：以甲方要求为准 3、玻璃配置：5+12A+5 4、含原有窗拆除，此位置窗套尺寸较大，投标单位自行踏勘现场，根据现场实际情况，综合考虑报价	m2	51.48	258.65	13315.3	
28	010810001001	窗帘	1、布艺窗帘，满足甲方要求，包含配套的窗帘杆、轨道等	m	41.52	228.53	9488.57	
29	010809004001	石材窗台板	18mm厚石英石窗台板 1、砂浆配合比：水泥砂浆 比例 1:3	m	22.2	150	3330	
30	011105005001	木质踢脚线	1、硬木踢脚线 2、高度7.5cm，厚度1.2cm 3、含拆除原踢脚线，清运	m	80.68	20.58	1660.39	
31	011207001002	主席台（含两侧耳室）	1、成品木地板 2、基层木工板，40*40*2mm镀锌方管龙骨 3、高度、样式参照原主席台，具体以甲方要求为准 4、含拆除原有主席台及耳房木地板	m2	40.41	300	12123	
		桌椅采购					36300	
本页小计							39917.26	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：沭阳县人武部民兵训练基地营房设施维修改造项目-建筑修缮

标段：沭阳县人武部民兵训练基地营房设施维修改造项目

第 13 页 共 31 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
32	011501001001	主席台桌椅	1、尺寸：2500*600*760mm，一张桌子配三把椅子； 2、面材：天然胡桃木皮贴面。 3、基材：E0级中纤板，甲醛释放量0.5mg/L。达到环保最高等级，保证产品使用环保健康。 4、油漆：优质水性漆，无气味，保证产品环保性 板材切口整齐，无崩茬，尺寸精确到0.5mm。 5、五金件连接，台面预埋尼龙螺母的方式，确保使用寿命更长 环保要求：其它辅材符合国家环保要求。	套	2	2000	4000	
本页小计							4000	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：沭阳县人武部民兵训练基地营房设施维修改造项目-建筑修缮

标段：沭阳县人武部民兵训练基地营房设施维修改造项目

第 14 页 共 31 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
33	011501001002	桌椅	1、尺寸：2200*400*760mm，一张桌子配三把椅子； 2、面材：天然胡桃木皮贴面。 3、基材：E0级中纤板，甲醛释放量0.5mg/L。达到环保最高等级，保证产品使用环保健康。 4、油漆：优质水性漆，无气味，保证产品环保性 板材切口整齐，无崩茬，尺寸精确到0.5mm。 5、五金件连接，台面预埋尼龙螺母的方式，确保使用寿命更长环保要求：其它辅材符合国家环保要求。	套	29	900	26100	
本页小计							26100	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：沭阳县人武部民兵训练基地营房设施维修改造项目-建筑修缮
 标段：沭阳县人武部民兵训练基地营房设施维修改造项目
 第 15 页 共 31 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
34	011501001003	桌椅	1、尺寸：1400*400*760mm，一张桌子配两把椅子； 2、面材：天然胡桃木皮贴面。 3、基材：E0级中纤板，甲醛释放量0.5mg/L。达到环保最高等级，保证产品使用环保健康。 4、油漆：优质水性漆，无气味，保证产品环保性 板材切口整齐，无崩茬，尺寸精确到0.5mm。 5、五金件连接，台面预埋尼龙螺母的方式，确保使用寿命更长 环保要求：其它辅材符合国家环保要求。	套	9	600	5400	
35	011501001004	桌椅搬运	现场原有桌椅搬运至甲方指定地点	项	1	800	800	
		食堂维修					120880.15	
		屋面防水及屋面排水管					54403.65	
本页小计							6200	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：沭阳县人武部民兵训练基地营房设施维修改造项目-建筑修缮
 标段：沭阳县人武部民兵训练基地营房设施维修改造项目
 第 16 页 共 31 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
36	010902001002	屋面卷材防水	1、屋面满粘4mm厚改性沥青防水卷材 2、原有卷材防水铲除清运，屋面处理至满足施工要求，运距自行考虑 3、四周上翻至原有防水位置，阴阳角处及落水口处需加强处理做附加层	m2	900.86	58.97	53123.71	
37	010902004002	屋面排水管	1、排水管品种、规格:U-PVC DN110 2、87型雨水斗:10只	m	34.8	36.78	1279.94	
		室内、外维修					66476.5	
38	011407002001	天棚喷刷涂料	1、天棚刷2遍乳胶漆，破损处腻子找补（颜色以甲方要求为准） 2、原涂料层铲除清运，水泥砂浆面层脱落、空鼓部位进行修复	m2	820.14	11.38	9333.19	
39	011407001001	墙面喷刷涂料	1、墙面刷2遍乳胶漆，破损处腻子找补（颜色以甲方要求为准） 2、原涂料层铲除清运，水泥砂浆面层脱落、空鼓部位进行修复	m2	1183.25	10.08	11927.16	
本页小计							75664	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：沭阳县人武部民兵训练基地营房设施维修改造项目-建筑修
 续

标段：沭阳县人武部
 民兵训练基地营房设
 施维修改造项目

第 17 页 共 31 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
40	011204003004	块料墙面（外墙）	破损瓷砖墙面修补 1、瓷砖(颜色、尺寸与现场原有的相同) 2、专用瓷砖胶粘结 3、铲除原破损瓷砖及原乳胶漆修补位置 4、基层处理至满足施工需求	m2	45	121.14	5451.3	
41	011407001002	墙面喷刷涂料	1、外墙批抗裂腻子、乳胶漆各两遍，挂网格布（颜色以甲方要求为准） 2、位置：食堂屋后围墙 3、铲除原乳胶漆及腻子面层	m2	96	52.82	5070.72	
42	010903002001	墙面涂膜防水	1、涂刷JS聚合物水泥防水涂料 2、原反潮墙面需用草酸处理 3、位置：厨房及仓库	m2	36	29.74	1070.64	
43	010807001003	塑钢窗	1、塑钢窗 2、开启方式：以甲方要求为准 3、玻璃配置：5+12A+5 4、含原有窗拆除	m2	87.84	258.27	22686.44	
44	010802004002	成品定制防盗门	1、成品定制防盗门（含门套） 2、含门套、把手、锁芯、五金配件等 3、含原有3樘木门拆除，清理运至甲方指定地点	m2	2.1	600	1260	
本页小计							35539.1	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：沭阳县人武部民兵训练基地营房设施维修改造项目-建筑修
 缮

标段：沭阳县人武部
 民兵训练基地营房设
 施维修改造项目

第 18 页 共 31 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
45	011101003001	细石混凝土楼地面	1、5cm C20细石混凝土地面（食堂东、南侧） 2、含现场清理，部分地面修整，此部分费用由投标单位自行踏勘现场，根据现场实际情况综合考虑报价，结算不做调整。	m2	168.74	33.15	5593.73	
46	010512008001	井盖板、井圈	1、铸铁井盖及底座（满足机动车荷载） 2、具体尺寸，投标单位自行勘察现场，结合现场实际情况 3、含底座部位加固，使其满足施工需求	套	5	700	3500	
47	011615001003	开门洞及封堵门洞	1、开门洞及封堵门洞（开门洞：0.9*2.2、1.1*2.1，堵门洞：0.9*2.2，具体位置根据现场实际情况而定）	项	1	583.32	583.32	
		厕所维修					36295.33	
		屋面防水及屋面排水管					5226.25	
本页小计							9677.05	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：沭阳县人武部民兵训练基地营房设施维修改造项目-建筑修缮
 标段：沭阳县人武部民兵训练基地营房设施维修改造项目
 第 19 页 共 31 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
48	010902001003	屋面卷材防水	1、屋面满粘4mm厚改性沥青防水卷材 2、原有卷材防水铲除清运，屋面处理至满足施工要求，运距自行考虑 3、四周上翻至原有防水位置，阴阳角处及落水口处需加强处理做附加层	m2	69.47	58.97	4096.65	
49	010902004003	屋面排水管	1、排水管品种、规格:U-PVC DN110 2、87型雨水斗:4只	m	13.6	37	503.2	
50	010901001002	瓦屋面出新	1、瓦屋面刷漆（颜色以甲方要求为准） 2、含屋面清洗、破损处进行更换	m2	34.8	18	626.4	
		维修改造					31069.08	
51	011407002002	天棚喷刷涂料	1、天棚刷2遍乳胶漆，破损处腻子找补（颜色以甲方要求为准） 2、原涂料层铲除清运，水泥砂浆面层脱落、空鼓部位进行修复	m2	820.14	11.38	9333.19	
52	011407001003	墙面喷刷涂料	1、墙面刷2遍乳胶漆，破损处腻子找补（颜色以甲方要求为准） 2、原涂料层铲除清运，水泥砂浆面层脱落、空鼓部位进行修复	m2	1183.25	10.08	11927.16	
本页小计							26486.6	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：沭阳县人武部民兵训练基地营房设施维修改造项目-建筑修
 续

标段：沭阳县人武部
 民兵训练基地营房设
 施维修改造项目

第 20 页 共 31 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
53	011204003005	块料墙面	破损瓷砖墙面及便池修补 1、瓷砖(颜色、尺寸与现场原有的相同) 2、专用瓷砖胶粘结 3、铲除原破损瓷砖及原乳胶漆修补位置 4、基层处理至满足施工需求	m2	80.64	121.14	9768.73	
54	080802013001	标识牌	1、亚克力log标志牌（男、女卫生间），尺寸依据甲方要求定制 2、定制成品安装	块	2	20	40	
		民兵器械仓库					65360.39	
		屋面防水及屋面排水管					8051.93	
55	010902001004	屋面卷材防水	1、屋面满粘4mm厚改性沥青防水卷材 2、原有卷材防水铲除清运，屋面处理至满足施工要求，运距自行考虑 3、四周上翻至原有防水位置，阴阳角处及落水口处需加强处理做附加层	m2	92.57	58.97	5458.85	
56	010902004004	屋面排水管	1、排水管品种、规格:U-PVC DN110 2、87型雨水斗:16只	m	75.6	34.3	2593.08	
		室内、外维修					57308.46	
本页小计							17860.66	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：沭阳县人武部民兵训练基地营房设施维修改造项目-建筑修
续

标段：沭阳县人武部
民兵训练基地营房设
施维修改造项目

第 21 页 共 31 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
57	010802004003	金属门1	定制不锈钢门（大门） 1、规格、尺寸：4.4*2.5m，0.6mm厚 2、材质：304不锈钢	樘	1	5000	5000	
58	010802004004	金属门2	定制不锈钢门（大门及侧门） 1、规格、尺寸：1.2*2.5m，0.6mm厚 2、材质：304不锈钢	樘	1	1500	1500	
59	020602007001	围墙修复	1、围墙修复，含门柱 2、施工单位自行制定施工方案，确保结构稳定性和安全性	m	10	100	1000	
60	010802004005	成品定制防盗门	1、成品定制防盗门（含门套-器械仓库） 2、含门套、把手、锁芯、五金配件等 3、含拆除原铁门	m2	23.38	600	14028	
61	010512008002	井盖板、井圈	1、铸铁井盖及底座（满足机动车荷载） 2、具体尺寸，投标单位自行勘察现场，结合现场实际情况，综合报价 3、含底座部位加固，使其满足施工需求	套	2	600	1200	
本页小计							22728	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：沭阳县人武部民兵训练基地营房设施维修改造项目-建筑修
 缮

标段：沭阳县人武部
 民兵训练基地营房设
 施维修改造项目

第 22 页 共 31 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
62	011501001005	成品微型消防站	成品微型消防站（带门） 1、尺寸：2.4*2*0.4m 2、材质：2mm镀锌钢板 3、内配铁锹5把、破拆斧4把、沙桶4个、灭火器4个、水枪水带1套	套	1	2000	2000	
63	011101003002	细石混凝土楼面	1、10cm细石混凝土地面（成品微型消防站） 2、含拆除原混凝土地坪，保留垫层，实使其满足施工需求，建筑垃圾外运	m2	7.4	63.72	471.53	
64	011407002003	天棚喷刷涂料	1、天棚批2遍腻子，2遍乳胶漆（颜色以甲方要求为准） 2、原涂料层铲除清运，水泥砂浆面层脱落、空鼓部位进行修复	m2	221.95	24.51	5439.99	
65	011407001004	墙面喷刷涂料	1、墙面刷2遍乳胶漆，破损处腻子找补（颜色以甲方要求为准） 2、原涂料层铲除清运，水泥砂浆面层脱落、空鼓部位进行修复	m2	301.68	10.08	3040.93	
本页小计							10952.45	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：沭阳县人武部民兵训练基地营房设施维修改造项目-建筑修繕
 标段：沭阳县人武部民兵训练基地营房设施维修改造项目
 第 23 页 共 31 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
66	011407001005	墙面喷刷涂料	1、外墙批抗裂腻子、弹性涂料各两遍，挂网格布（颜色以甲方要求为准） 2、原涂料层铲除清运，水泥砂浆面层脱落、空鼓部位进行修复	m2	297.8	52.82	15729.8	
67	011101001001	水泥砂浆楼地面	1、2cm水泥砂浆地面（器械库台阶面层） 2、含拆除水泥砂浆面层，使其满足施工需求	m2	177.1	38.63	6841.37	
68	011601001002	砖砌体拆除	拆除砖砌建筑平面尺寸为：8.5*3m，保留建筑后墙	项	1	620.84	620.84	
69	050201003001	路牙铺设	1、1000X200X100mm 预制混凝土立缘石 2、30厚1:3水泥砂浆 3、含原有垫层整平，破损路牙石拆除	m	10	43.6	436	
		西侧办公用房维修					98090.42	
		屋面防水及屋面排水管					39127.37	
本页小计							23628.01	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：沭阳县人武部民兵训练基地营房设施维修改造项目-建筑修
 缮

标段：沭阳县人武部
 民兵训练基地营房设
 施维修改造项目

第 24 页 共 31 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
70	010902001005	屋面卷材防水	1、屋面满粘4mm厚改性沥青防水卷材 2、原有卷材防水铲除清运，屋面处理至满足施工要求，运距自行考虑 3、四周上翻至原有防水位置，阴阳角处及落水口处需加强处理做附加层	m2	589.33	58.97	34752.79	
71	010902004005	屋面排水管	1、排水管品种、规格:U-PVC DN110 2、87型雨水斗:4只	m	15.6	35.76	557.86	
72	010901001003	瓦屋面出新	1、瓦屋面刷漆（颜色以甲方要求为准） 2、含屋面清洗、破损处进行更换	m2	212.04	18	3816.72	
		维修改造					58963.05	
73	011407002004	天棚喷刷涂料（西侧不含浴室）	1、天棚批2遍腻子，2遍乳胶漆（颜色以甲方要求为准） 2、原涂料层铲除清运，水泥砂浆面层脱落、空鼓部位进行修复	m2	325.08	26.1	8484.59	
74	011407001006	墙面喷刷涂料（西侧不含浴室）	1、墙面刷2遍乳胶漆，破损处腻子找补（颜色以甲方要求为准） 2、原涂料层铲除清运，水泥砂浆面层脱落、空鼓部位进行修复	m2	515.94	10.08	5200.68	
本页小计							52812.64	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：沭阳县人武部民兵训练基地营房设施维修改造项目-建筑修缮
 标段：沭阳县人武部民兵训练基地营房设施维修改造项目
 第 25 页 共 31 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
75	011407001007	墙面喷刷涂料	1、外墙批抗裂腻子、弹性涂料各两遍，挂网格布（颜色以甲方要求为准） 2、原涂料层铲除清运，水泥砂浆面层脱落、空鼓部位进行修复	m2	297.94	52.82	15737.19	
76	010807001004	塑钢窗	1、塑钢窗 2、开启方式：以甲方要求为准 3、玻璃配置：5+12A+5 4、含原有窗拆除	m2	23.4	257.23	6019.18	
77	010807005002	防盗窗	1、304型0.5mm厚不锈钢定制防盗窗 2、含拆除原防盗窗，运至甲方指定地点	m2	23.4	158.47	3708.2	
78	011615001004	开门洞及封堵门洞	1、开窗洞（窗洞：1.5*1.5m，门洞：0.9*2.2） 2、施工单位自行制定施工方案，确保结构稳定性和安全性 3、含建筑垃圾清运	m3	3.06	101.44	310.41	
79	010802004006	成品定制防盗门	1、成品定制防盗门（含门套） 2、含门套、把手、锁芯、五金配件等 3、含原有3樘木门拆除，清理运至甲方指定地点	m2	11.03	600	6618	
本页小计							32392.98	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：沭阳县人武部民兵训练基地营房设施维修改造项目-建筑修
 缮

标段：沭阳县人武部
 民兵训练基地营房设
 施维修改造项目

第 26 页 共 31 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
80	080802013002	宣传牌	1、喷绘布宣传牌（具体内容以甲方要求为准，含二次深化设计） 2、40*40*1.5mm镀锌方管外框、20*40*1.5mm镀锌方管、纵横向间隔1000mm，40*40*3mm优质角铁底座焊接 3、含二次深化 4、含相关辅材，基础加固等	m2	53.2	220	11704	
81	010902004006	疏通雨水管网	疏通雨水管网，根据现场实际情况自行制定施工方案，经甲方认可方可施工	m	120	9.84	1180.8	
		淋浴间					26631.98	
82	011210003001	玻璃隔断	1、定制钢化玻璃隔断 2、尺寸：具体以现场实际为准 3、含安装及所需配件等	m2	45.3	316.39	14332.47	
83	011204003001	块料墙面	1、5厚玻化砖（颜色、尺寸以甲方要求为准） 2、瓷砖胶粘结 3、聚氨酯两遍涂膜，厚1.5mm 4、美缝处理 5、含原有墙面乳胶漆腻子铲除，处理至满足施工需求，建筑垃圾清理外运等	m2	50.46	190.24	9599.51	
本页小计							36816.78	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：沭阳县人武部民兵训练基地营房设施维修改造项目-建筑修
缮

标段：沭阳县人武部
民兵训练基地营房设
施维修改造项目

第 27 页 共 31 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量 单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
84	011501003001	衣柜	1、外形尺寸:900×420×1800mm 2、基材:整体采用0.5mm厚冷轧薄钢板(钣金工艺成型); 3、挂衣杆:20×1.0mm不锈钢管; 工艺要求:四周折弯,增强托板的抗弯性和承重性能,每层承重为≥40Kg。整柜采用静电喷涂工艺,表面整齐光滑,采用专业环保塑粉,无甲醛等有毒有害气体,表面静电喷粉涂装;冲击强度无裂纹,附着力不低于2级,保证十年不脱落。柜体成型后规格偏差±2mm,水平度≤0.5o,平整度≤1mm,最大间隙2mm。 4、结构要求:六门顺开,内部结构可根据甲方需求定制; 5、颜色为灰白色。 备注:提供具有CMA、CNAS、ilac-MRA资质的第三方检验机构出具的检测报告复印件,检测报告包含但不限于	个	3	800	2400	
本页小计							2400	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：沭阳县人武部民兵训练基地营房设施维修改造项目-建筑修
缮

标段：沭阳县人武部
民兵训练基地营房设
施维修改造项目

第 28 页 共 31 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
本页小计						2400		
			以下内容： 外观检测：焊接件：焊接处应无脱焊、虚焊、焊穿、错位。焊接处应无夹渣、气孔、焊瘤、焊丝头、咬边、飞溅。焊接处表面波纹应均匀。冲压件：冲压件应无脱层、裂缝。喷涂层：涂层应无漏喷、锈蚀和脱色、掉色现象。涂层应光滑均匀，色泽一致，应无挂流、疙瘩、皱皮、飞漆等缺陷。金属喷漆（塑）涂层硬度≥H。金属喷漆（塑）涂层冲击强度：冲击高度400mm，应无剥落、裂纹、皱纹。金属喷漆（塑）涂层耐腐蚀：100h内，观察在溶剂中的样板上划道两侧3mm以外，应无气泡产生，100h后，检查划道两侧3mm以外，应无锈迹、剥落、起皱、变色和失光等现象。金属喷漆（塑）涂层附着力不低于2级。涂层表面重金属含量：铅≤					
本页小计						2400		

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：沭阳县人武部民兵训练基地营房设施维修改造项目-建筑修
 缮

标段：沭阳县人武部
 民兵训练基地营房设
 施维修改造项目

第 29 页 共 31 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
			1000mg/kg、镉≤1000mg/kg、汞≤1000mg/kg、六价铬≤1000mg/kg、多溴联苯≤1000mg/kg、多溴二苯醚≤1000mg/kg。钢板厚度大于等于0.5mm。					
85	011501003002	坐凳	定制坐凳 1、规格、尺寸：长1.8m、宽0.4m、高0.45m	个	3	100	300	
		洗漱间					35622.59	
86	011601001001	开门洞及封堵门洞	1、开门洞及封堵门洞（洞口尺寸1*2.4m） 2、过梁、门框、砖砌体整形修补等 3、墙面抹灰、墙面乳胶漆批腻子各两遍 4、含门拆除或移位安装（含采购安装配套门套），拆除的运至甲方指定地点、建筑垃圾清运，运距自行考虑	m3	1.73	1282.1	2218.03	
本页小计							2518.03	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：沭阳县人武部民兵训练基地营房设施维修改造项目-建筑修缮
 标段：沭阳县人武部民兵训练基地营房设施维修改造项目
 第 30 页 共 31 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
87	011302001001	铝扣板吊顶（洗漱间）	1、铝扣板吊顶（样式以甲方要求为准） 2、Φ8钢筋吊杆 3、主龙骨（C60） 4、吊顶高度根据现场实际情况而定 5、含原有天棚处理至满足施工需求，建筑垃圾清理外运等	m2	50.46	123.93	6253.51	
88	011204003002	块料墙面（洗漱间-高出吊顶0.1m）	1、5厚玻化砖（颜色、尺寸以甲方要求为准） 2、瓷砖胶粘结 3、聚氨酯两遍涂膜，厚1.5mm 4、美缝处理 5、施工单位进场前须提供样品，经甲方认可方可进场施工 6、含原有墙面乳胶漆腻子铲除，处理至满足施工需求，建筑垃圾清理外运等	m2	142.72	190.24	27151.05	
		其他部分					7973	
89	010802002001	金属门	定制密闭铁门（西门） 1、规格、尺寸：4.2*2.3m 2、镀锌钢板 3、具体样式以建设单位要求为准	樘	1	4000	4000	
本页小计							37404.56	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：沭阳县人武部民兵训练基地营房设施维修改造项目-建筑修
续

第 31 页 共 31 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
90	011101001002	混凝土地坪	混凝土地坪（厚度10cm） 1、原损坏混凝土地坪切缝、拆除 2、新铺C30混凝土地坪 3、此费用包含原混凝土地坪切缝、拆除、外运、新做混凝土地坪浇筑、养护、刻痕等所有费用 4、暂定量，按实计算	m2	50	79.46	3973	
		分部分项合计					904010.87	
		措施项目					7334.66	
91	011701003001	里脚手架	装饰脚手架	m2	12124.22	0.44	5334.66	
92	011703001001	垂直运输	垂直运输，投标单位自行考虑，综合报价。	项	1	2000	2000	
		单价措施合计					7334.66	
本页小计							11307.66	
合 计							911345.53	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：沭阳县人武部民兵训练基地营房设施维修改造项目-建筑修缮
 标段：沭阳县人武部民兵训练基地营房设施维修改造项目

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	基数说明	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	011707001001	安全文明施工费			15584.01			
1.1	1.1	基本费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	1.5	13670.18			
1.2	1.2	增加费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
1.3	1.3	扬尘污染防治增加费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0.21	1913.83			
2	011707010001	按质论价	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
3	011707002001	夜间施工	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
4	011707003001	非夜间施工照明	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				在计取非夜间施工照明费时，建筑工程、仿古修缮工程、部分仅地下室（地宫）部分可计取；单独装饰、安装工程、园林绿化工程、修缮安装工程、部分仅特殊施工部位内施工项目可计取
5	011707004001	二次搬运	分部分项合计+技术措施项目合计-	0				

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

总价措施项目清单与计价表

工程名称：沭阳县人武部民兵训练基地营房设施维修改造项目-建筑修缮
标段：沭阳县人武部民兵训练基地营房设施维修改造项目

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	基数说明	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
			分部分项设备费-技术措施项目设备费					
6	011707005001	冬雨季施工	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
7	011707006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
8	011707007001	已完工程及设备保护	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
9	011707008001	临时设施	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	1.6	14581.53			
10	011707009001	赶工措施	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
11	011707011001	建筑工人实名制	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0.05	455.67			建筑工人实名制设备由建筑工人工资专用账户开户银行提供的，建筑工人实名制费用按表中费率乘以0.5系数计取
12	011707013001	特殊施工降效	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：沭阳县人武部民兵训练基地营房设施维修改造项目-安装修缮

标段：沭阳县人武部民兵训练
基地营房设施维修改造项目

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额: (元)	其中: 暂估价(元)
1	分部分项工程	152831.79	
1.1	人工费	16724.35	
1.2	材料费	125447.15	
1.3	施工机具使用费	960.8	
1.4	企业管理费	7359.71	
1.5	利润	2339.78	
2	措施项目	3959.16	
2.1	单价措施项目费		
2.2	总价措施项目费	3959.16	
2.2.1	其中: 安全文明施工措施费	2367.19	
3	其他项目		—
3.1	其中: 暂列金额		—
3.2	其中: 专业工程暂估价		—
3.3	其中: 计日工		—
3.4	其中: 总承包服务费		—
4	规费	6364.88	—
5	税金	14684.02	—
招标控制价合计=1+2+3+4+5-甲供材料费_含设备/1.01		177,839.85	0

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：沭阳县人武部民兵训练基地营房设施维修改造项目-安装续
 标段：沭阳县人武部民兵训练基地营房设施维修改造项目
 第 1 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
		宿舍区					17178.94	
1	030412001002	普通灯具（一至四楼，不含公区）	1、名称：吸顶灯 2、规格：36W 3、安装方式：吸顶安装 4、含原有灯具拆除	套	96	74.64	7165.44	
2	030408001001	电力电缆	1、名称：电力电缆 2、规格：WDZB-YJY-2*50 3、材质：铜芯 4、含预埋管SC100敷设，开槽、恢复等所有费用	m	50	82.11	4105.5	
3	030414001001	电气改造	一楼所有插座检修、损坏进行更换，使其正常使用 1、含开孔、劈槽，管、线等 3、拆除的垃圾，清理外运，运距自行考虑	m2	590.8	10	5908	
		四楼会议室维修改造					84876.67	
4	030412001003	普通灯具	1、名称：led平板灯（会议室） 2、规格：1200*600, 68W	套	21	101.53	2132.13	
5	030412001004	普通灯具	1、名称：led平板灯（耳室） 2、规格：600*600, 38W	套	2	74.65	149.3	
本页小计							19460.37	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：沭阳县人武部民兵训练基地营房设施维修改造项目-安装
 续

标段：沭阳县人武部民兵训练基地营房设施维修改造项目

第 2 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
6	030404034001	照明开关	1、名称:单联单控开关 2、规格:220V, 10A 3、配置形式:距地1.4m暗装	个	8	23.75	190	
7	030404019001	控制开关	1、名称:断路器(32A) 2、安装方式:暂按距地0.3米安装，具体以现场实际情况而定	个	4	89.24	356.96	
8	030404035001	插座	1、名称:五孔暗装插座 2、规格:220V, 15A 3、配置形式:暂按距地2.0米安装，具体以现场实际情况而定	个	6	20.84	125.04	
9	030404035002	插座	1、名称:地面插座(主席台处) 2、规格:220V, 10A 3、配置形式:暗装	个	6	46.09	276.54	
10	030411001001	配管	1、名称:刚性阻燃管 2、规格:PC20 3、配置形式:暗敷	m	202.6	11.97	2425.12	
11	030411004001	配线	1、名称:照明线路敷设 2、规格:BV-2.5(国标) 3、材质:铜芯 4、配置形式:管内穿线	m	437.7	3.5	1531.95	
本页小计							4905.61	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：沭阳县人武部民兵训练基地营房设施维修改造项目-安装
 续

标段：沭阳县人武部
 民兵训练基地营房设
 施维修改造项目

第 3 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
12	030411004002	配线	1、名称：照明线路敷设 2、规格：BV-4（国标） 3、材质：铜芯 4、配置形式：管内穿线	m	170	3.66	622.2	
13	030411006001	接线盒	1、名称：灯具接线盒 86型 2、安装形式：暗装	个	23	8.21	188.83	
14	030411006002	接线盒	1、名称：开关、插座接线盒 86型 2、安装形式：暗装	个	24	8.21	197.04	
15	030507014001	定制LED显示屏	定制LED显示屏 1、LED模组、发送卡、接收卡、联网播放器、多功能卡、控制软件、电源、显示屏专用定制框架，配套管线，箱体等 2、具体参数以甲方要求为准	m2	18	1643.42	29581.56	
16	030411002001	开槽	管线开槽、恢复	项	1	500	500	
本页小计							31089.63	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：沭阳县人武部民兵训练基地营房设施维修改造项目-安装修缮

标段：沭阳县人武部民兵训练基地营房设施维修改造项目

第 4 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
17	030701003001	空调器	1、3匹立式空调柜机一级能效、变频、智能、防直吹 2、参数：适用面积约30-40m2、额定制冷量≥7210W、额定制冷功率≤2040W、额定制热量≥9660W、额定制热功率≤3100W、电辅热≥1800W、内机噪音29-47dB(A)、外机噪音≤56dB(A)、循环风量≥1020m3h、APF≥4.42、内机(kg)≥37、外机(kg)≥42 3、含安装所需配套铜管、空调安装支架、开墙洞等	组	4	6000	24000	
本页小计							24000	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：沭阳县人武部民兵训练基地营房设施维修改造项目-安装修
续

标段：沭阳县人武部
民兵训练基地营房设
施维修改造项目

第 5 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
18	030506001001	扩声系统设备	专业音箱 1、阻抗：8Ω； 2、频响：65Hz~20KHz； 3、额定功率：150W； 4、峰值功率：600W； 5、灵敏度：95dB/W/M； 6、最大声压级（额定/峰值）：117dB/123dB； 7、覆盖角度：（H）80°（V）60°； 8、高音：3"锥形高音单元×2； 9、低音：8"低音×1； 10、含安装配件、配线、配管等	台	4	2400	9600	
本页小计							9600	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：沭阳县人武部民兵训练基地营房设施维修改造项目-安装修
 标段：沭阳县人武部民兵训练基地营房设施维修改造项目

第 6 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
19	031101093001	专业功放	1、输出功率（20Hz-20KHz/THD≤1%）：立体声/并联8Ω×2：200W×2；立体声/并联4Ω×2：300W×2；桥接8Ω：600W 2、连接座：XLR、TRS接口 3、电压增益（@1KHz）：32dB 4、输入灵敏度：0.775V/1V/1.44V 5、输入阻抗：10KΩ 非平衡、20KΩ 平衡 6、频率响应（@1W功率下）：20Hz-20KHz/+0/-2dB 7、THD+N（@1/8功率下）：≤0.05% 8、信噪比（A计权）：≥90dB 9、阻尼系数（@1KHz）：≥200@8 ohms 10、分离度（@1KHz）：≥80dB 11.完善可靠的安全保护措施和工作状态指示（短路、过载、直流和过热保护、变压器过热保护）	台	1	3000	3000	
本页小计							3000	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：沭阳县人武部民兵训练基地营房设施维修改造项目-安装修缮
 标段：沭阳县人武部民兵训练基地营房设施维修改造项目
 第 7 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
20	031101098001	配套无线充电电话筒	配套无线鹅颈充电麦克风（共82个），含接收器，智能调频，电脑转接头等	套	1	10000	10000	
		厕所维修					4626.32	
21	030412001005	普通灯具	1、名称：led平板灯 2、规格：38W 3、吸顶安装 4、含原有灯具拆除	套	5	74.64	373.2	
22	031004003001	洗脸盆	1、名称：立柱式洗手盆 2、成套，含角阀、金属软管、水龙头等 3、含拆除原有洗脸盆	组	2	658.86	1317.72	
23	031004015001	小便槽冲洗管	1、安装部位：室内 2、介质：冷水 3、材质、规格：ppr，de20，含配套管件等	m	19.2	120.72	2317.82	
24	031004013001	大、小便槽自动冲洗水箱	大便槽自动冲洗水箱，60L水箱，50加强款落水管，专用支架，含所需配件、配管，原有冲洗箱拆除等	套	2	308.79	617.58	
		西侧办公用房维修					21403.2	
本页小计							14626.32	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：沭阳县人武部民兵训练基地营房设施维修改造项目-安装修
 续

标段：沭阳县人武部
 民兵训练基地营房设
 施维修改造项目

第 8 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
25	030414001002	电气改造	1、所有强弱电所需管、线、插座、开关、灯具、配电箱、接线盒等 2、含墙面开槽恢复等 3、根据建设单位要求，深化设计后施工	m2	325.08	40	13003.2	
26	030701003002	空调器	1、大1.5匹壁挂式一级能效变频冷暖空调 2、参数：额定制冷量≥3500W、额定制冷功率≤810W、额定制热量≥5000W、额定制热功率≤1250W、内机噪音37~42dB(A)、外机噪音≤51dB(A)、风量≥660m3/h、能效比≥5.3 2、内机(kg) ≥1 1、外机(kg) ≥2 7.5 3、含安装所需配套铜管、空调安装支架、开墙洞等	组	3	2800	8400	
		淋浴室					24746.66	
27	030211003001	循环热水供水设备	循环热水供水设备 1、参数：2台水泵（扬程25m） 2、含25m土方挖填、地坪拆除恢复、配件、配套管线、安装及安装器械等	套	1	6000	6000	
本页小计							27403.2	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：沭阳县人武部民兵训练基地营房设施维修改造项目-安装续
 标段：沭阳县人武部民兵训练基地营房设施维修改造项目
 第 9 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
28	030211002001	增压泵	增压泵（冷水） 1、参数：扬程20m，最大输出功率880W 2、含配件、配套管线、安装及安装器械等	台	1	1500	1500	
29	030412001001	普通灯具	1、名称：led平板灯（洗漱间） 2、规格：300x300, 38W 3、安装方式：吸顶安装	套	6	65.69	394.14	
30	031004010001	淋浴器	1、304不锈钢淋浴花洒套装	套	18	596.34	10734.12	
31	031004008001	置物架	1、置物架 2、材质：304不锈钢	组	18	200	3600	
32	031004008002	洗漱池、拖把池、开水器移位清洗	洗漱池、拖把池移位清洗（25.74m），开水器移位，具体位置甲方指定	组	1	500	500	
33	031001006001	管线、打孔、劈槽修复	水电改造所需的配套管线、插座、水龙头、地漏、打孔、劈槽修复等	m	100.92	20	2018.4	
		分部分项合计					152831.79	
		措施项目						
		单价措施合计						
本页小计							18746.66	
合 计							152831.79	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：沭阳县人武部民兵训练基地营房设施维修改造项目-安装修缮

标段：沭阳县人武部民兵训练基地营房设施维修改造项目

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	基数说明	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	031302001001	安全文明施工费			2367.19			
1.1	1.1	基本费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	1.5	2076.48			
1.2	1.2	增加费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
1.3	1.3	扬尘污染防治增加费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0.21	290.71			
2	031302010001	按质论价	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
3	031302002001	夜间施工	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
4	031302003001	非夜间施工照明	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				在计取非夜间施工照明费时，建筑工程、仿古修缮工程、部分仅地下室（地宫）部分可计取；单独装饰、安装工程、园林绿化工程、修缮安装工程部位内施工项目可计取
5	031302004001	二次搬运	分部分项合计+技术措施项目合计-	0				

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

总价措施项目清单与计价表

工程名称：沭阳县人武部民兵训练基地营房设施维修改造项目-安装修缮
 标段：沭阳县人武部民兵训练基地营房设施维修改造项目

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	基数说明	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
			分部分项设备费-技术措施项目设备费					
6	031302005001	冬雨季施工	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
7	031302006001	已完工程及设备保护	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
8	031302008001	临时设施	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	1.1	1522.75			
9	031302009001	赶工措施	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
10	031302011001	建筑工人实名制	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0.05	69.22			建筑工人实名制设备由建筑工人工资专用账户开户银行提供的，建筑工人实名制费用按表中费率乘以0.5系数计取
11	031302013001	特殊施工降效	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
12	031302014001	协管费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

规费、税金项目清单与计价表

工程名称：沭阳县人武部民兵训练基地营房设施维修改造项目-安装修缮
标段：沭阳县人武部民兵训练基地营房设施维修改造项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]